平成14年11月14日

各     位
会 社 名  ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職名  代表取締役社長  井上 雅博
（ JASDAQ上場銘柄 コード番号 ４６８９ ）

問 い 合 わ せ 先  ＩＲ・株式部長   角田  栄一
電 話  ０３－５４６９－６９６５

         ストック・オプション（新株予約権）の割当てに関するお知らせストック・オプション（新株予約権）の割当てに関するお知らせストック・オプション（新株予約権）の割当てに関するお知らせストック・オプション（新株予約権）の割当てに関するお知らせ

 当社は、平成14年11月14日開催の取締役会において、商法第280条ノ19ないし第280条ノ21
および平成14年6月20日開催の定時株主総会決議に基づき発行する新株予約権の具体的な内容を
下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。
なお、新株予約権の行使に際しての払込金額、その他未定の部分は、当該新株予約権の発行予定日
である平成14年11月20日に決定する予定であります。

記

１．新株予約権の発行日            平成14年11月20日
２． 新株予約権の発行数            23個
３．新株予約権の発行価額           無償
４．新株予約権の目的たる株式の種類および数  当社普通株式46株
                      （新株予約権1個当たりの目的たる株式の数は2株）
５．新株予約権の行使に際しての払込金額    未定
                      （平成14年11月20日に決定する予定）
６． 新株予約権の行使により発行する当社普通株式の発行価額の総額  未定
                      （平成14年11月20日に決定する予定）
７． 新株予約権の行使により新たに当社普通株式を発行する場合において、当該株式の発行価額中資本

に組入れない額              未定
                      （平成14年11月20日に決定する予定）
８． 新株予約権の割当対象者          当社従業員 合計19名に割当てる。
９． 新株予約権の権利行使期間         平成16年6月21日から平成24年6月20日まで

                           以 上